[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	REQ 596/2022

	Autor:
	Bacelar

	Data da Apresentação:
	20/04/2022

	Ementa:
	Requer a inclusão na Ordem do Dia do Plenário, do Projeto de Decreto Legislativo nº 1.100, de 2018: que “Aprova o texto da Emenda de Kigali ao Protocolo de Montreal sobre Substâncias que Destroem a Camada de Ozônio, adotado em Kigali, Ruanda, em 15 de outubro de 2016”.

	Forma de Apreciação:
	.

	Texto Despacho:
	Junte-se aos autos. Publique-se.

	Regime de tramitação:
	.

	Em
	06/05/2022

	[image: image2.jpg]ARTHUR LIRA

Presidente da Camara dos Deputados